Campus de Toledo
Rua Guaíra, 3141 – Jardim Santa Maria – Toledo/PR - CEP: 85903-220 - Fone: (45) 3379-7072

E-mail: toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

EDITAL Nº 011/2024-PPGB/Unioeste

Resultado da seleção de bolsista, do Programa

de Pós-graduação em Bioenergia – Nível

mestrado

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia, da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná, Campus de Toledo, designada pela Portaria n.º 0432/2023-GRE, no

uso de suas atribuições,

Considerando o Edital n.º 011/2024-PRPPG;

Considerando o Edital n.º 009/2024-PPGB/Unioeste;

Considerando o Edital n.º 010/2024-PPGB/Unioeste.

TORNA PÚBLICO

O resultado para a seleção de candidatos a Bolsas do Programa Institucional de Bolsas

de Pós-Graduação CAPES-PRPPG 2024.

1. INSCRIÇÕES

Professor orientador Mestrando Resultado

Maria Luiza Fernandes

Rodrigues
Isadora Almeida Aprovada

Tatiana Rodrigues da Silva

Baumgartner
Elisley Rodrigues Correia Não aprovada

2. DA ENTREGA DE DOCUMENTOS

O aluno aprovado para a bolsa CAPES-PRPPG 2024 deverá enviar para o e-mail do programa

(toledo.mestradobioenergia@unioeste.br) a documentação abaixo indicada, até o dia 06 de junho

de 2024:

a) Termo de Compromisso do Bolsista;

b) Formulário de Cadastro do aluno bolsista;

Toledo, 06 de junho de 2024

Profª. Dra. Maria Luiza Fernandes Rodrigues
Coordenadora Local do Curso de

Pós-Graduação em Bioenergia

Portaria n.º 0432/2023-GRE

mailto:toledo.mestradobioenergia@unioeste.br
mailto:toledo.mestradobioenergia@unioeste.br